2 «Hoc est placitum plantationis quod fecimus nos nominati— tibi ramiro

ducator cenol)ii uaccarice pro ipso terreno quod nobis dedisti ad plantandum de

uineis per lalem coiiueiitioiíem ut quantum plantauerimus in ipsas terras de leza

cenóbio demus inde terciam partem de cius fructu cum ueritate et Immilitale. et

si ausalus unus aliquis ex nobis fuerit in alia parte transmulare aut uiudere aut

donare aut testare ad nobilis ponteutis persone aut infenoris iiicomendare sed si

in alia parle babitandum fuerimus non liabeamus inde licenlia vendendi aut les-

tandi nisi de sola lercia de ipsas uineas. et ipsa donatione aul teslalione aul do-

natione (sic) aliqua non liat data nisi ad ipsum cenobium aut qui ibi habitauerint

in 80 sub iure abbaii uaccaricensis aut ad homines qui ex debito ipsius cenobii

fuerint persoluti. et si unus ex nobis aliter fecerit preter boc quod in placiluni is-

tum taxatum et stabilitum est componat hoc quod uiolauerit in duplo et loiuni

lerrenum quod per islam conuenlionem accepit inlegrum et indubilanter remaneat
post iure prefati monaslerii leze cum omni suo platilaio. et si forsilan ego ram-
mirus supradiclus aut aliquis ex íratribus méis aut aliquis abbalibus qui post me
successuri sunt hoc placitum irrumpere uoluerit simililer quod uiolauerit iu duplo

componat et hoc placitum plantationis in suo permaneat robore. Facto et conlir-

mato conuentionis placito Era m' c xxx.' i.* vii" idus julii. Ego gunsaluus una cum
fratre meo didaco in uila nostra habeamus sicut superius dictuin est. Post obitum

uero ueslrum (s/c, evidentemente em vez de nostrum) integram ad hoc cenobium

Kro animabus nostris deseruiat. et tibi rammiro lioc placitum spontanea mente ro-

oramus. et ego froia similiter ego uzoi similitrr +-f--f+ "• Seguera-se os nomes
dos conlirmantes e o do notário do documento (ibid., doe. 798).

Desde as palavras et si ausatus até inferioris incomendare parece faltar al;;uma

ou algumas phrases, porque o sentido do texto, como esiá, mostra-se incompleto.
3 «ego mariinus prior colinbriensis sedis cum consensu clericorum fjcinms

cartam uendicionis tibi abdella ben zoleiman et uxori tue maric iohannis de uinea

que fuil de pelagio iudice in território colinbrie— Vendidimus uobis illam pro
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Semelhante a esse contracto o o de 1170, que o mosteiro de Moreira

fez com Pelagio Garcia e sua mullier. Os cônjuges deram ao convento

vinte morabitinos, e em troca ficaram ambos com o direito de possuir